UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hải, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ lần 01, tháng 12/2024 của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-

CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân; Quyết định số 1708/QĐ-UBND ngày 30/9/2023 của UBND

huyện, ban hành quy chế tiếp công dân trên địa bàn huyện Ninh Hải,

Văn phòng HĐND và UBND huyện Ninh Hải thông báo Lịch tiếp công

dân định kỳ lần 01, tháng 12/2024 của Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Thời gian: 01 ngày (16/12/2024).

- Buổi sáng: Từ 08h00 đến 11h00.

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h00.

2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân huyện Ninh Hải.

3. Người chủ trì tiếp công dân: đ/c Trần Minh Thái-Chủ tịch UBND huyện.

4. Thành phần lãnh đạo cơ quan mời tham dự tiếp công dân: Thanh tra

huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tư pháp, Văn phòng HĐND và

UBND (tùy theo vụ việc sẽ có giấy mời riêng).

5. Dự kiến nội dung tiếp công dân: Tiếp nhận, xử lý nội dung khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan đến lĩnh vực đất đai, bồi thường

giải phóng mặt bằng tại các dự án,..

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để công dân biết và các cơ

quan được mời dự tiếp công dân (tại mục 4) biết, thực hiện. Thông báo này được

niêm yết công khai tại Trụ sở Tiếp công dân huyện và trên Trang thông tin điện

tử huyện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- Trang TTĐT huyện Ninh Hải;

- UBND các xã, thị trấn (niêm yết tại trụ sở);

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Huyền Trâm

		huyentram@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-09T08:43:41+0700

		2024-12-09T09:18:07+0700

		2024-12-09T09:18:22+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-12-09T09:18:37+0700